*CAP. CLXXXIX.* *Lin.* 1. ἡ Ναύκρ.) Defit ἡ *Vind.* *Arch.* *Ash.* — Habet articulum *F.* cum aliis. τὸ παλαιὸν scripsi cum eodem *F.* Vulgo τοπαλ. unā voce.

I. 3. στομάτων) στόμα *Ash.* στόμα τῶν *Pass.* στόματε *Arch.*  
I. 7. μέχει οὐ) μέχεις οὐ *F.* I. 8. ἵτειντο) ἵτειντο *Ash.*  
*Pass.* — et *F. Pb. Pd.*

*CAP. CLXXX. Lin. 3. ἵξεργάσασθαι*) Sic *Ald.*  
*Arch.* *Vind.* *Paris.* *B.* [*Pa.* *Pb.* *Pc.* *Pd.*] et *Remig.*  
quod *Med.* *Ash.* *Pass.* ἵξεργάσθαι non posterius. *Wess.*  
— ἵξεργάσθαι autem, cui quidem alterum non postponendum ait, ex *ed.* *Gron.* tenuit idem *Wess.* Equidem ἵξεργάσθαι saltem scripturus eram cum *F.* Sed placuit ἵξεργάσσθαι, quod *Schaef.* etiam revocavit. *Ibid.*  
αὐτομάτως) αὐτόματος *Arch.* et *Vind.* nec male. *Wess.*  
— Recepérunt hoc *Schaef.* et *Borh.* Adquievi equidem in vulgato, quod cum aliis tūtentur *F.* et *Paris.*  
I. 4. ἵπιβαλλε scripsi cum *F.* Alii vulgo ἵπιβαλε.  
I. 7. ἴδαχοτοι) ἴδαχοτο *Arch.* *Ib.* ἴνείχαντο recepi  
ex *F.* Vulgo ἴνείχαντο. I. 8. συντηρήσις *Arch.* *Vind.*  
*Ald.* *Rem.* *Paris.* *tres*, [quatuor,] *Pass.* *Ash.* [*F.*]  
τρυπίς ex scribendi compendio *Med.* — quod adripuit  
*Gronov.*

*CAP. CLXXXI. Lin. 1. Κυρηναῖοῖς δὲ "Αμασίς φιλότ.*)  
Sic *Arch.* *Vind.* [et *Pc.* quos secutus sum cum *Schaef.*  
et *Borh.*] Κυρην. δὲ εἰς αἱλῆλους "Αμασίς φιλ. *Aldus* et *Paris.* *B.* *Wess.* — Κυρην. δὲ εἰς αἱλῆλους φιλοτ. (absque "Αμα-  
σίς) *Med.* *F.* et alii, et sic *ed.* *Wess.* cum *Gron.* I. 2.  
αὐτόθιν ora *Steph.* *Med.* *Ash.* *Pass.* *Arch.* *Vind.* *Rem.*  
[*F.* *Paris.*] Alii αὐτόθι. *Wess.* — Nempe sic *Edd.* ante  
*Gron.* cum *Aldo.* I. 7. Δαδίκη) Δαδίκη *Arch.* semper.  
*Ib.* εἰς "Αμασίς *Arch.* *Vind.* [*Pb.* *Pd.*] Articulum vulgo  
negligunt. Sic *F.* cum aliis. I. 8. ἵτιντο) ἵτιντο *Pa.* *Pc.*  
I. 9. ἵτιντο εἰς "Αμασίς) Sic *Med.* *Ash.* [et *F.* *Pa.* quos se-  
cutus sum.] Complures ἵπτε δὴ εἰς "Αμασίς, uti *Ald.* ἵπτε  
δὲ εἰς "Αμ. *Vind.* — ἵπτε δὴ ex *edd.* vett. revocavit *Wess.*  
et tenuere *Reiz.* *Schaef.* et *Borh.* Equidem non vi-  
dens quaenam vis h. l. particulae δὴ insit, si opus es-  
set insertā particulā, δὲ praferrem, quae particula  
frequenter apud Nostrum initio apodoseos ponitur,  
ex protasi repetita. I. 11. ἵστι τοι *Arch.* *Pass.* *Vind.*  
*Paris.* *C.* [*Pb.* *Pc.* *Pd.* et *F.*] ἵστι τοι *Med.* *Ash.* Olim  
nude ἵστι οὐδὲ. — Sic *Pa.* *Ibid.* οὐδεμιν) οὐδεμια h. l.  
*ed.* *Wess.* cum *Gron.* ex *Med.* Et sic quidem constan-

ter etiam in *F.* scribi saepe monuimus: sic etiam h. l. *Pa.* et alii. Quoniam tamen constanter aliâs οὐδεμίν editum vidimus, etiam h. l. hanc formam ex *Ald.* et aliis. revocare placuit, quod et a *Schaeff.* factum video. *L.* 12. ἀπολαλέναι *Ald.* *Paris.* *B.* *C.* [*Paris.* omnes, et *F.*] *Vind.* *Rem.* *Arch.* ὑπολαλέναι edidit *Gron.* ex *Medic.* cui *Pass.* et *Ask.* consentiunt, sed prave. *Wess.* *Ibid.* κάκιστα γυναικῶν) Sic *Arch.* [unde recepit *Wess.*] In aliis γυναικῶν. — Exspectaveram euidem κάκιστα κακίστη γυναικῶν, et sic suspicabar scripsisse auctorem: sed nullus vetus liber patrocinatur conjecturae. *L.* 13. ἐγίνετο *Arch.* *Pass.* *Vind.* — et *F.* *Pa.* *Pc.* quod cum *Schaeff.* praetuli vulgato ἐγίνετο. *Ibid.* ὁ "Αμασίς") Ex *Arch.* et *Vind.* recepit *Wess.* articulum, quem spernunt alii; — nec illi male. *L.* 14. ἐν τῷ νόῳ *Wess.* cum *Gron.* ἐν τῷ νηῷ edens, adnotavit: „Sic *Medic.* *Ask.* ἐν τῷ νῷ [immo νῷ] *Paris.* *A.* *B.* [*Pa.* *Pc.*] *Arch.* *Vind.* *Ald.* ἐν τῷ νῷ *Pass.*“ — Cum *Pass.* vero faciunt *F.* *Pb.* *Pd.* Recte vero ἐν τῷ νῷ: scil. *Cyrenaicam Venerem intra se, in animo suo, precata est.* *Ibid.* ὡς εἰς τὸν τύπον τῆς νύκτος) Sic recte ed. *Schaeff.* et *Borh.* Vulgo alii omnes ἐπ' εἰκόνι etc. quod ferendum non putav. *L.* 18. ἦν) δὲ *Arch.* *Vind.* *Ibid.* ἔλθοι πρὸς αὐτὴν) Antea ἔλθοι "Αμασίς πρὸς αὐτὴν. [Sic *F.* *Pa.* et alii cum *edd.* ante *Wess.*] "Αμασίς abest *Arch.* *Vind.* et *Valiae*; estque repetitio ingrata. *Wess.* *L.* 20. ἀπέπεμψε) ἀπέπεμψε *F.* *L.* 21. σόον *Arch.* *Vind.* *Pass.* bene. σῶον vulgo. — Sic *F.* *Pd.* *L.* 22. τετραμμένην) ἰδρύμενον *Arch.* *Vind.* *Valla*, quod notabile. *Wess.* — Recepserunt hoc *Schaeff.* et *Borh.* ita quidem ut ἰδρύμενον scriberent. Nos vulgatum tenuimus, quod tuentur *F.* *Paris.* et reliqui omnes. *L.* 24. ἢ τι;) εἴ τι *Arch.* *Vindob.*

*CAP. CLXXXII. Lin.* 1. ὁ "Αμασίς ἐς τὴν Ἑλλὰδα) Sic *Med.* *Ask.* *Pass.* Ceteri ὁ "Αμ. πέμψεις ἐς τὴν Ἑλλ. cum *Aldo.* — Participium ciccit *Wess.* cum *Gron.* quod pro scholio a nonnullis adiectum videri poterat ex cap. 159, 9. Sane necessarium h. l. non fuisse intellegitur ex eodem hoc cap. *L.* 8 seq. et ex IV. 88. et 152. Et cum *Med.* et aliis ignorant id verbum h. l. *F.*

IN HERODOTI LIB. II. 271

et *Paris.* l. 3 seq. καὶ εἰκόνα usque Ἀθηναῖς praetermissa sunt in *F.* l. 5. λίνεον abest *Arch. Wind.* Conf. lib. III. 47. l. 7. μέχρις ἴμεū ) Sic *F.* cum aliis; non μέχρι. l. 9. Αἰάκεος ) Conf. III. 139, 7. l. 11. τοῦ Δαναοῦ. Articulum ignorant *Arch. Wind.* — et *F.* l. 12. ιδρύσασθαι ) ιδρύσαται *Med. Pass. Ash.* [Et sic ed. *Wess.* cum *Gron.* ιδρύσαται *F.*] ιδρύσασθαι *Paris. A. B.* [Pa. b. c. d.] *Vindob. Arch. Ald.* — quod revocavi cum *Schaeef.* *Ibid.* προσσχούσας scripsi cum *Schaeef.* et *Borh.* pro vulgato προσσχούσας. conf. *Var. Lect.* III. 48, 8. l. 14. Κύπρον κατεστρέψατο etc. exscripsit *Eustath.* in *Hom.* p. 827, 27. — *Iliad.* λ'. p. 759, 7. ed. *Bas.*

FINIS VARIETATIS LECTIONIS

IN HERODOTI LIB. II.